

Raceledelsesmøde - 8.3.2022

Mødetid: Kl 19.00

Sted: online via Teams

Deltagere: Birgit Jordt Adersen (BJA), Birgitte Ahlberg (BA), Øivind Kass-Larsen (ØKL), Randi Pedersen (RP).

Mødeleder: BA, Referent: RP

Referat:

1. Konstituering.

Efter at 2 medlemmer samt 1. suppleanten valgte at trække sig fra raceledelsen, har raceledelsen konstitueret sig således:

Formand: Randi Pedersen

Næstformand: Øivind Kaas-Larsen

Kasserer: Birgitte Ahlberg

Sekretær: Birgit Jordt Adersen

Raceledelsen takker de afdgående medlemmer for deres engagement i racen.

2. I lyset af den seneste tids heftige debat på racens FB-forum, har raceledelsen opdateret reglerne for racens Facebook-gruppe.

Efter en diskussion af de gældende retningslinjer, blev det enstemmigt vedtaget at retningslinjerne for gruppen skal opdateres med følgende tekst:

Denne gruppe er den officielle for racen Flatcoated Retriever i Danmark. Gruppen administreres af Raceledelsen for flatcoated retriever under Dansk Retriever Klub. Det er ikke et krav at være medlem af bestemte organisationer for at deltage i dette brugerforum, men FB-gruppen er forbeholdt ejere af Flatcoated Retrievere og potentielt fremtidige ejere af Flatcoated Retrievere. Raceledelsen forbeholder sig retten til efter eget skøn at afvise ansøgninger om medlemskab i racens FB-gruppe samt at fjerne medlemmer fra gruppen uden advarsel.

Administrators indlæg til siden:

!!! OBS OBS OBS !!!

Raceledelsen har opdateret retningslinjerne for FB-gruppen.

Der er for tiden mange uden racetilhørsforhold, der søger optagelse i denne FB-gruppe. De er velkomne.

Raceledelsen for Flatcoated Retrievere beder dog alle i racens FB-gruppe, som ikke ejer og ikke har dansk racetilhørsforhold til Flatcoated Retrievere, om at respektere, at den aktuelle og kommende debat om en potentielt ny raceklub kun er et anliggende for Flatcoated Retriever ejere. Enhver, der ikke ejer en Flatcoated Retriever, skal ved kommentarer angive deres racetilhørsforhold i en parentes (...). Raceledelsen opfordrer dog til, at man vælger at holde sig fra at deltage i debatten med tekst, likes eller viderebringelse af, hvad der debatteres på Flatcoated Retriever ejernes og Raceledelsens FB-side. Tak.

Raceledelsen forventer, at der føres en sober debat uanset emne.

Raceledelsen for Flatcoated Retriever forbeholder sig retten til at fjerne enhver fra gruppen, der ikke overholder dette.

3. Evt. Intet til dette punkt.